

**Sine Ringgaard Joergensen Holding ApS**  
**Nordre Fasanvej 150 A, 1., 2000 Frederiksberg**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 37 54 69 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

---

**Sine Ringgaard Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sine Ringgaard Joergensen Holding ApS Nordre Fasanvej 150 A, 1. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 37 54 69 25 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Sine Ringgaard Jørgensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Skrå ApS, Frederiksberg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 6. januar 2023, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.625 kr. mod -7.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.923 kr. mod -54.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.625</b>	<b>-7.750</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-8.798	-45.980
2 Øvrige finansielle omkostninger	-500	-335
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.923</b>	<b>-54.065</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.799	-45.980
Disponeret fra overført resultat	-7.124	-8.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.923</b>	<b>-54.065</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		<u>8.277</u>	<u>17.075</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.277</u>	<u>17.075</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>8.277</u>	<u>17.075</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>3</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3</u>	<u>3</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>8.280</u>	<u>17.078</u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.276	17.075
Overført resultat	-64.482	-17.359
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-16.206</b>	<b>-283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	20.486	13.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.486	17.361
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.486</b>	<b>17.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.280</b>	<b>17.078</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1	63.055	-9.274	53.782
Resultatandel	0	-45.980	-8.085	-54.065
Egenkapital 1. juli 2021	1	17.075	-17.359	-283
Resultatandel	0	-8.799	-7.124	-15.923
Overført fra reserver	39.999	0	-39.999	0
	<b>40.000</b>	<b>8.276</b>	<b>-64.482</b>	<b>-16.206</b>

## Noter

---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>500</u>	<u>335</u>
	<u><b>500</b></u>	<u><b>335</b></u>

**3. Eventualposter**

**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 5.
